GRADSKA KNJIZNICA IVAN GORAN KOVACIC
LJUDEVITA SESTICA 1
47000 KARLOVAC

Na temelju ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Upravno vijece Gradske knjiznice 1.G.Kovaci¢ donosi

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA | USLUGA U 2016. REBALANS 11

RED.BR.

s ow

KONTO

PREDMET NABAVE
Uredski materijal i
ostali materijalni
3221 rashodi

3223 Grijanje toplana
3223 Elektri¢na energija
3223 Gorivo-vozila
Usluge telefona,
3231 poste i prijevoza
Usl.odrZ.postr.,opre

3232 me, prijevoznih sred.

Usl. aZuriranja
rac.baza,
3238 ost.racunal.usluge
3239 Ostale usluge

PROCHENJENA
VRIJEDNOST

91.500,00

293.000,00
170.000,00
32.000,00

39.500,00

82.000,00

100.000,00
92.100,00

REBALANS I

116.300,00

299.000,00 01/15 MV

170.000,00
32.000,00

41.500,00

100.149,00

100.000,00
97.100,00

EV.BROJ.

VRSTA POSTUPKA  NACIN NABAVE

bagatelna nabava

Pregovaracki
postupak bez
prethodne objave
bagatelna nabava
bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava
bagatelna nabava

PLAN JAVNE NABAVE 2016. REBALANS I

Ugovor-narudz.

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor-narudz.

Ugovor
Ugovor-narudz.

PLANIRANI
POCETAK

Pocetak godine

01.01.2016.
Pocetak godine
Pocetak godine

Pocetak godine

Pocetak godine

Pocetak godine
Pocetak godine

PLANIRANO
TRAJANJE.UG

Tijekom godine

31.12.2016.
Tijekom godine
Tijekom godine

Tijekom godine

Tijekom godine

Tijekom godine
Tijekom godine



10.

11.

12.

13.

Premije
osigur.osoba,

3292 imovine i prijev.sred. 39.100,00
Uredska oprema i

4221 namjestaj 40.000,00
Nabava knjizne i

4241 neknjizne grade 745.000,00

Umjetnicka, literarna

4263 iznanst.djela 24.000,00
Dokumenti
4263 prostornog uredenja 64.000,00

Napomena: 4241-prema Misljenju Ministarstva gospodarstva, Uprave za sustav javne nabave.

36.100,00

56.800,00

700.715,00

10.000,00

0,00

bagatelna nabava
bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

Ugovor

NarudZzbenica

NarudZbenica

Narudzbenica

Narudzbenica

Pocetak godine
Pocetak godine

Pocetak godine

Pocetak godine

Pocetak godine

Tijekom godine
Tijekom godine

Tijekom godine

Tijekom godine

Tijekom godine




